
                                                                 

„AKTYWIZACJA OSÓB BIERNYCH ZWODOWO Z TERENU 
GMINY WYMIARKI.”

Ośrodek  Pomocy Społecznej w Wymiarkach informuje, iż już czwarty rok realizuje 

projekt  systemowy  „Aktywizacja  osób  biernych  zawodowo  z  terenu  Gminy  Wymiarki” 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W projekcie systemowym w roku 2011 bierze udział 15 uczestników. Są to osoby bezrobotne, 

nieaktywne  zawodowo,  korzystające  z  pomocy  tutejszego  Ośrodka  oraz  osoby 

niepełnosprawne.

Obecnie odbywają się spotkania :

 w ramach grupy wsparcia dla osób współuzależnionych

 z psychologiem grupowe i indywidualne

 z prawnikiem – indywidualne porady

 z zakresu dbałości o higienę i własny wizerunek,

 kontynuujemy zajęcia kulinarne

Ponadto zakończyły się zajęcia z zakresu podniesienia samooceny , które odbywały 

się w terminie lipiec – sierpień 2011r.

W dniu 20 lipca br. nasi  uczestnicy,  uczęszczający na zajęcia  kulinarne odwiedzili 

swoje koleżanki z zaprzyjaźnionego OPS w Tuplicach, które również zdobywają umiejętności 

w gotowaniu  na podobnych  zajęciach.  W trakcie  spotkania  mogliśmy dokonać degustacji 

przygotowanych dla nas potraw, była to także okazja do wymiany doświadczeń obu grup . 

W ramach tego wyjazdu grupa zaproszona została do zwiedzania Zamku w Brodach , 

a jego historię przedstawiał przewodni..

Ponadto  w  dniu  24  sierpnia  br.  została  zorganizowana  wycieczka  do  Ogrodu 

Zoologicznego  w Opolu.  Uczestnicy projektu wraz z  rodzinami  mogli  zobaczyć  i  poznać 

wiele  egzotycznych  i  niespotykanych  w Polsce gatunków zwierząt.  Wycieczka  obyła  się  

w ramach  zajęć  z  zagospodarowania  czasem wolnym.  Miała  na  celu  wzmocnienie  więzi 

rodzinnych, integrację uczestników projektu. Była również wspaniałą okazją do wspólnego 

spędzenia czasu wolnego z rodziną.

Projekt współfinansowany przez, Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Priorytetu VII. Promocja integracji społecznej, 
Działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 
Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 


